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Ata de Realização do Pregão Presencial nº 112/2011

1
Data e Hora de Abertura da Sessão Nº da Sessão

Sessão Unica
Posição da Sessão

 22/07/2011 - 14:30
Data e Hora de Encerramento da Sessão

22/07/2011 - 17:00 Menor Preço por Item
Tipo do Pregão

Companhia de Urbanização de Goiânia
Órgão interessado

44433079/2011
Processo

Aquisição de Material de EPI'S (botas de segurança, sapato de segurança, dentre outros) para atender
as necessidades da Companhia de Urbanização de Goiânia - COMURG, conforme condições e
especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos.

Objeto

Pregoeira

Marcela Araújo Teixeira - Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

Reuniram-se a Pregoeira da Secretaria Municipal de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Goiânia e a
Equipe de Apoio, para em atendimento às Disposições contidas na Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002 e
alterações posteriores, realizar os procedimentos relativos a este Pregão Presencial. Inicialmente em conformidade
com as disposições contidas no Edital, a Pregoeira abriu, no horário preestabelecido, a sessão pelo sistema e efetuou
o Credenciamento dos interessados. A seguir os credenciados apresentaram suas propostas escritas. Após a
divulgação aos participantes dos preços apresentados, a Pregoeira convocou os classificados para apresentação dos
lances, de acordo com o estabelecido no Edital. Nesta fase, foram apresentados os lances registrados no histórico
abaixo, que ao final da sessão, produziram o seguinte resultado:

Participantes Credenciados
RepresentanteLicitante

CPF
Doc. de Identidade
Nome

CNPJ
Razão Social

01.989.691/0001-60 798.793.901-30320211524461-70 SSP GO
SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA. Eudes Irias de Souza

02.246.382/0001-63 125.991.071-72207709 2ª via SSP-GO
PALMILHADO BOOTS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA Pedro Velasco Remigio

02.402.380/0001-16 015.210.371-674670638 DGPC GOMICROEMPRESA
MAC DO BRASIL COMERCIAL LTDA Ana Clara Andrade V. Velasco Remigio

05.821.117/0001-50 942.563.731-873927605 DGPC-GO
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA. Leonardo Santos Machado

06.963.092/0004-34 861.386.421-043234556 SESP GO
GF Comércio de Produtos Alimentícios Ltda. Daniel Gonçalves Rodrigues

08.139.622/0001-07 107.792.707-031898281 SSP-ES
UNI-FARMA CENTRO OESTE GESTÃO E COM. DE  MED. LTDA. Ismail Daniel Caetano

08.327.874/0001-60 283.041.601-531238024 SSP-GOMICROEMPRESA
SEVEN COMÉRCIO DE CALÇADOS E PARTICIPAÇÃO LTDA Uilda Labiak

10.628.919/0001-88 002.273.621-283994547 SSTC-GOMICROEMPRESA
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA Wesley Pinheiro de Almeida

11.004.023/0001-90 769.158.161-001710292 SSP-GOMICROEMPRESA
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA Francisco Vinicio Cabral Resende

11.966.241/0001-06 706.238.801-724156324 SPTC GOMICROEMPRESA
JBA COMERCIAL LTDA. Victor Hugo de Sousa Oliveira

12.590.302/0001-46 004.573.361-964535509 DGPC-GOMICROEMPRESA
SINNA COMERCIAL LTDA Clayton Soares Duarte

12.650.689/0001-89 009.681.311-314392651 DGPC-GOMICROEMPRESA
RITA ALVES PEREIRA GUEDES Luiz Eduardo Soares dos Santos

33.243.924/0001-78 131.333.491-04579606 2° Via SSP/GOMICROEMPRESA
MOVEIS CARVALHO LTDA José Teodoro de Carvalho

36.066.637/0001-28 023.179.928-4015441579-0 SSP-SP
SUSA DO BRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COUROS E
CONF.LTDA

William Pinheiro Barbosa

44.699.346/0008-71 553.521.701-875301996 SSP-GO
ARTECOLA INDÚSTRIA QUÍMICAS LTDA Claudio Chagas Guerra Mello

68.697.325/0001-09 301.749.701-101210218/2ª VIA SSP-GO
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EMPREFOUR INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA. Silvio de Oliveira

 Propostas Escritas e Lances Verbais do Pregão Presencial nº 112/2011

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

01 Botina de segurança15.900 Pares HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

PALMILHADO BOOTS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA02.246.382/0001-63 R$59,00 Fora da sessão de lances PALMILHADOS
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$41,50 Fora da sessão de lances(M) BRACOL
UNI-FARMA CENTRO OESTE GESTÃO E COM. DE08.139.622/0001-07 R$40,83 Fora da sessão de lances BSB
EMPREFOUR INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA.68.697.325/0001-09 R$40,20 Fora da sessão de lances BOMPEL
SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.01.989.691/0001-60 R$39,29 Fora da sessão de lances FUJIWARA
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$39,00 Fora da sessão de lances(M) BRACOL
SEVEN COMÉRCIO DE CALÇADOS E PARTICIPAÇÃO08.327.874/0001-60 R$37,04 Fora da sessão de lances(M) FORTILINE
SUSA DO BRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE36.066.637/0001-28 R$36,00 Fora da sessão de lances SUSA
ARTECOLA INDÚSTRIA QUÍMICAS LTDA44.699.346/0008-71 R$35,62 Fora da sessão de lances ARTEFLEX
GF Comércio de Produtos Alimentícios Ltda.06.963.092/0004-34 R$34,00 Fora da sessão de lances GOIANA
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$33,70 Fora da sessão de lances(M) MARLUVAS
RITA ALVES PEREIRA GUEDES12.650.689/0001-89 R$33,60 Fora da sessão de lances(M) FUJIWARA
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 R$33,34 Fora da sessão de lances ROGIL
SINNA COMERCIAL LTDA12.590.302/0001-46 R$29,21 Classificado(M) BEM FORT
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 R$26,75 Classificado(M) IMBISEG
MAC DO BRASIL COMERCIAL LTDA02.402.380/0001-16 R$26,00 Classificado(M) MAC

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
SINNA COMERCIAL LTDA12.590.302/0001-46 R$25,90  (M) BEM FORT
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 R$25,89  (M) IMBISEG
MAC DO BRASIL COMERCIAL LTDA02.402.380/0001-16 R$25,88  (M) MAC

2ª Rodada
SINNA COMERCIAL LTDA12.590.302/0001-46 R$23,84  (M) BEM FORT
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 R$23,80  (M) IMBISEG
MAC DO BRASIL COMERCIAL LTDA02.402.380/0001-16 R$23,79  (M) MAC

3ª Rodada
SINNA COMERCIAL LTDA12.590.302/0001-46 R$23,84 Desistência(M) BEM FORT
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 R$23,70  (M) IMBISEG
MAC DO BRASIL COMERCIAL LTDA02.402.380/0001-16 R$23,59  (M) MAC

4ª Rodada
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 R$23,12  (M) IMBISEG
MAC DO BRASIL COMERCIAL LTDA02.402.380/0001-16 R$23,10  (M) MAC

5ª Rodada
MAC DO BRASIL COMERCIAL LTDA02.402.380/0001-16 R$23,10 Desistência(M) MAC
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 R$23,09  (M) IMBISEG

6ª Rodada
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 R$23,09 Menor Valor(M) IMBISEG

Conclusão
R$23,1002.402.380/0001-16(M) MAC DO BRASIL COMERCIAL LTDA >>>>>>>

>>
InabilitadoMAC

R$23,0910.628.919/0001-88(M) RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA >>>>>>>
>>

InabilitadoIMBISEG
R$23,8412.590.302/0001-46(M) SINNA COMERCIAL LTDA >>>>>>>

>>
HabilitadoBEM FORT

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

02 Sapato de segurança8.100 Pares HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

EMPREFOUR INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA.68.697.325/0001-09 R$58,70 Fora da sessão de lances BRACOL
GF Comércio de Produtos Alimentícios Ltda.06.963.092/0004-34 R$44,80 Fora da sessão de lances FUJIWARA
UNI-FARMA CENTRO OESTE GESTÃO E COM. DE08.139.622/0001-07 R$43,16 Fora da sessão de lances BSB
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$43,00 Fora da sessão de lances(M) BRACOL
SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.01.989.691/0001-60 R$38,46 Fora da sessão de lances FUJIWARA
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$35,75 Fora da sessão de lances(M) BRACOL
SEVEN COMÉRCIO DE CALÇADOS E PARTICIPAÇÃO08.327.874/0001-60 R$35,51 Fora da sessão de lances(M) BRACOL
MAC DO BRASIL COMERCIAL LTDA02.402.380/0001-16 R$35,20 Fora da sessão de lances(M) RA
ARTECOLA INDÚSTRIA QUÍMICAS LTDA44.699.346/0008-71 R$35,06 Fora da sessão de lances ARTEFLEX
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 R$34,37 Fora da sessão de lances BRACOL
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$34,23 Fora da sessão de lances(M) MARLUVAS



Pregão Presencial Pagina 3 de 10
Prefeitura Municipal de Goiânia 

SUSA DO BRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE36.066.637/0001-28 R$33,21 Fora da sessão de lances SUSA
RITA ALVES PEREIRA GUEDES12.650.689/0001-89 R$31,10 Classificado(M) BRACOL
SINNA COMERCIAL LTDA12.590.302/0001-46 R$29,21 Classificado(M) BEM FORT
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 R$28,56 Classificado(M) BRACOL

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
RITA ALVES PEREIRA GUEDES12.650.689/0001-89 R$31,10 Desistência(M) BRACOL
SINNA COMERCIAL LTDA12.590.302/0001-46 R$28,50  (M) BEM FORT
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 R$28,48  (M) BRACOL

2ª Rodada
SINNA COMERCIAL LTDA12.590.302/0001-46 R$23,00  (M) BEM FORT
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 R$22,99  (M) BRACOL

3ª Rodada
SINNA COMERCIAL LTDA12.590.302/0001-46 R$22,70  (M) BEM FORT
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 R$22,60  (M) BRACOL

4ª Rodada
SINNA COMERCIAL LTDA12.590.302/0001-46 R$22,70 Desistência(M) BEM FORT
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 R$22,60 Menor Valor(M) BRACOL

Conclusão
R$22,6010.628.919/0001-88(M) RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA >>>>>>>

>>
HabilitadoBRACOL

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

03 Sapato de segurança feminino80 Pares HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$59,00 Fora da sessão de lances(M) BRACOL
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$54,80 Classificado(M) BSB
SEVEN COMÉRCIO DE CALÇADOS E PARTICIPAÇÃO08.327.874/0001-60 R$54,67 Classificado(M) BRACOL
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 R$54,00 Classificado(M) BRACOL
UNI-FARMA CENTRO OESTE GESTÃO E COM. DE08.139.622/0001-07 R$53,99 Classificado BSB
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 R$52,72 Classificado BRACOL
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$50,09 Classificado(M) MARLUVAS

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$54,80 Desistência(M) BSB
SEVEN COMÉRCIO DE CALÇADOS E PARTICIPAÇÃO08.327.874/0001-60 R$50,08  (M) BRACOL
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 R$50,07  (M) BRACOL
UNI-FARMA CENTRO OESTE GESTÃO E COM. DE08.139.622/0001-07 R$49,50   BSB
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 R$52,72 Ausência BRACOL
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$49,00  (M) MARLUVAS

2ª Rodada
SEVEN COMÉRCIO DE CALÇADOS E PARTICIPAÇÃO08.327.874/0001-60 R$48,90  (M) BRACOL
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 R$48,88  (M) BRACOL
UNI-FARMA CENTRO OESTE GESTÃO E COM. DE08.139.622/0001-07 R$48,00   BSB
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$47,90  (M) MARLUVAS

3ª Rodada
SEVEN COMÉRCIO DE CALÇADOS E PARTICIPAÇÃO08.327.874/0001-60 R$46,80  (M) BRACOL
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 R$46,70  (M) BRACOL
UNI-FARMA CENTRO OESTE GESTÃO E COM. DE08.139.622/0001-07 R$46,00   BSB
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$45,90  (M) MARLUVAS

4ª Rodada
SEVEN COMÉRCIO DE CALÇADOS E PARTICIPAÇÃO08.327.874/0001-60 R$45,80  (M) BRACOL
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 R$45,70  (M) BRACOL
UNI-FARMA CENTRO OESTE GESTÃO E COM. DE08.139.622/0001-07 R$46,00 Desistência BSB
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$45,60  (M) MARLUVAS

5ª Rodada
SEVEN COMÉRCIO DE CALÇADOS E PARTICIPAÇÃO08.327.874/0001-60 R$45,80 Desistência(M) BRACOL
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 R$45,50  (M) BRACOL
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$45,40  (M) MARLUVAS

6ª Rodada
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 R$40,00  (M) BRACOL
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$39,00  (M) MARLUVAS

7ª Rodada
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 R$36,00  (M) BRACOL
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$39,00 Desistência(M) MARLUVAS
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8ª Rodada
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 R$36,00 Menor Valor(M) BRACOL

Conclusão
R$36,0010.628.919/0001-88(M) RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA >>>>>>>

>>
HabilitadoBRACOL

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

04 Coturno de segurança2.160 Pares HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

EMPREFOUR INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA.68.697.325/0001-09 R$89,00 Fora da sessão de lances BRACOL
PALMILHADO BOOTS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA02.246.382/0001-63 R$69,00 Fora da sessão de lances PALMILHADOS
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$68,70 Fora da sessão de lances(M) BSB
SEVEN COMÉRCIO DE CALÇADOS E PARTICIPAÇÃO08.327.874/0001-60 R$68,53 Fora da sessão de lances(M) BRACOL
UNI-FARMA CENTRO OESTE GESTÃO E COM. DE08.139.622/0001-07 R$67,67 Fora da sessão de lances BSB
ARTECOLA INDÚSTRIA QUÍMICAS LTDA44.699.346/0008-71 R$66,92 Fora da sessão de lances ARTEFLEX
SUSA DO BRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE36.066.637/0001-28 R$61,80 Fora da sessão de lances SUSA
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$60,00 Fora da sessão de lances(M) BOMPEL
SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.01.989.691/0001-60 R$55,35 Fora da sessão de lances FUJIWARA
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$52,38 Fora da sessão de lances(M) MARLUVAS
SINNA COMERCIAL LTDA12.590.302/0001-46 R$50,76 Fora da sessão de lances(M) BEM FORT
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 R$50,49 Fora da sessão de lances KADESH
RITA ALVES PEREIRA GUEDES12.650.689/0001-89 R$47,36 Classificado(M) FUJIWARA
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 R$41,89 Classificado(M) IMBISEG
MAC DO BRASIL COMERCIAL LTDA02.402.380/0001-16 R$38,00 Classificado(M) MAC

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
RITA ALVES PEREIRA GUEDES12.650.689/0001-89 R$47,36 Desistência(M) FUJIWARA
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 R$37,99  (M) IMBISEG
MAC DO BRASIL COMERCIAL LTDA02.402.380/0001-16 R$37,98  (M) MAC

2ª Rodada
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 R$34,09  (M) IMBISEG
MAC DO BRASIL COMERCIAL LTDA02.402.380/0001-16 R$34,00  (M) MAC

3ª Rodada
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 R$33,99  (M) IMBISEG
MAC DO BRASIL COMERCIAL LTDA02.402.380/0001-16 R$34,00 Desistência(M) MAC

4ª Rodada
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 R$33,99 Menor Valor(M) IMBISEG

Conclusão
R$33,9910.628.919/0001-88(M) RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA >>>>>>>

>>
HabilitadoIMBISEG

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

05 Bota de segurança2.050 Pares HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

SUSA DO BRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE36.066.637/0001-28 R$66,53 Fora da sessão de lances BRACOL
EMPREFOUR INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA.68.697.325/0001-09 R$55,30 Fora da sessão de lances BRACOL
MAC DO BRASIL COMERCIAL LTDA02.402.380/0001-16 R$47,60 Fora da sessão de lances(M) BRACOL
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$44,55 Fora da sessão de lances(M) BRACOL
SEVEN COMÉRCIO DE CALÇADOS E PARTICIPAÇÃO08.327.874/0001-60 R$44,44 Fora da sessão de lances(M) BRACOL
UNI-FARMA CENTRO OESTE GESTÃO E COM. DE08.139.622/0001-07 R$43,88 Fora da sessão de lances BSB
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 R$42,85 Fora da sessão de lances BRACOL
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$36,00 Classificado(M) ITALBOTAS
RITA ALVES PEREIRA GUEDES12.650.689/0001-89 R$35,88 Classificado(M) ITALBOTAS
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 R$35,50 Classificado(M) BRACOL
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$33,68 Classificado(M) ITALBOTAS

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$36,00 Desistência(M) ITALBOTAS
RITA ALVES PEREIRA GUEDES12.650.689/0001-89 R$35,88 Desistência(M) ITALBOTAS
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 R$33,67  (M) BRACOL
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$33,68 Desistência(M) ITALBOTAS

2ª Rodada
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 R$33,67 Menor Valor(M) BRACOL

Conclusão
R$33,6710.628.919/0001-88(M) RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA >>>>>>>

>>
HabilitadoBRACOL
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Item  Quant. Unidade Descrição do Item

06 Bota de segurança2.050 Pares HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

SUSA DO BRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE36.066.637/0001-28 R$66,53 Fora da sessão de lances BRACOL
EMPREFOUR INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA.68.697.325/0001-09 R$57,63 Fora da sessão de lances BRACOL
MAC DO BRASIL COMERCIAL LTDA02.402.380/0001-16 R$49,80 Fora da sessão de lances(M) BRACOL
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$46,53 Fora da sessão de lances(M) BSB
SEVEN COMÉRCIO DE CALÇADOS E PARTICIPAÇÃO08.327.874/0001-60 R$46,41 Fora da sessão de lances(M) BRACOL
UNI-FARMA CENTRO OESTE GESTÃO E COM. DE08.139.622/0001-07 R$45,83 Fora da sessão de lances BSB
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 R$44,75 Fora da sessão de lances BRACOL
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$43,00 Fora da sessão de lances(M) BRACOL
RITA ALVES PEREIRA GUEDES12.650.689/0001-89 R$40,79 Classificado(M) BRACOL
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$39,58 Classificado(M) ITALBOTAS
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 R$36,20 Classificado(M) BRACOL

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
RITA ALVES PEREIRA GUEDES12.650.689/0001-89 R$40,79 Desistência(M) BRACOL
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$39,58 Desistência(M) ITALBOTAS
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 R$36,20 Menor Valor(M) BRACOL

Conclusão
R$36,2010.628.919/0001-88(M) RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA >>>>>>>

>>
HabilitadoBRACOL

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

07 Botina de segurança1.350 Pares HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

EMPREFOUR INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA.68.697.325/0001-09 R$62,48 Fora da sessão de lances BRACOL
SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.01.989.691/0001-60 R$58,56 Fora da sessão de lances KADESCH
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$52,34 Fora da sessão de lances(M) BSB
UNI-FARMA CENTRO OESTE GESTÃO E COM. DE08.139.622/0001-07 R$51,55 Fora da sessão de lances BSB
SEVEN COMÉRCIO DE CALÇADOS E PARTICIPAÇÃO08.327.874/0001-60 R$49,93 Fora da sessão de lances(M) FORTILINE
SUSA DO BRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE36.066.637/0001-28 R$49,93 Fora da sessão de lances SUSA
MAC DO BRASIL COMERCIAL LTDA02.402.380/0001-16 R$45,30 Fora da sessão de lances(M) RA
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$44,18 Fora da sessão de lances(M) MARLUVAS
RITA ALVES PEREIRA GUEDES12.650.689/0001-89 R$43,96 Fora da sessão de lances(M) FUJIWARA
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 R$43,13 Fora da sessão de lances KADESH
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$43,00 Fora da sessão de lances(M) BRACOL
SINNA COMERCIAL LTDA12.590.302/0001-46 R$41,02 Classificado(M) BEM FORT
ARTECOLA INDÚSTRIA QUÍMICAS LTDA44.699.346/0008-71 R$37,92 Classificado ARTEFLEX
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 R$36,50 Classificado(M) BRACOL

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
SINNA COMERCIAL LTDA12.590.302/0001-46 R$36,49  (M) BEM FORT
ARTECOLA INDÚSTRIA QUÍMICAS LTDA44.699.346/0008-71 R$36,48   ARTEFLEX
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 R$36,47  (M) BRACOL

2ª Rodada
SINNA COMERCIAL LTDA12.590.302/0001-46 R$35,00  (M) BEM FORT
ARTECOLA INDÚSTRIA QUÍMICAS LTDA44.699.346/0008-71 R$34,80   ARTEFLEX
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 R$34,79  (M) BRACOL

3ª Rodada
SINNA COMERCIAL LTDA12.590.302/0001-46 R$35,00 Desistência(M) BEM FORT
ARTECOLA INDÚSTRIA QUÍMICAS LTDA44.699.346/0008-71 R$34,70   ARTEFLEX
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 R$34,69  (M) BRACOL

4ª Rodada
ARTECOLA INDÚSTRIA QUÍMICAS LTDA44.699.346/0008-71 R$34,40   ARTEFLEX
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 R$34,39  (M) BRACOL

5ª Rodada
ARTECOLA INDÚSTRIA QUÍMICAS LTDA44.699.346/0008-71 R$34,40 Desistência ARTEFLEX
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 R$34,39 Menor Valor(M) BRACOL

Conclusão
R$34,3910.628.919/0001-88(M) RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA >>>>>>>

>>
HabilitadoBRACOL

Item  Quant. Unidade Descrição do Item
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08 Bota ocupacional de PVC1.250 Pares HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

MAC DO BRASIL COMERCIAL LTDA02.402.380/0001-16 R$26,60 Fora da sessão de lances(M) BRACOL
SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.01.989.691/0001-60 R$24,94 Fora da sessão de lances FUJIWARA
EMPREFOUR INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA.68.697.325/0001-09 R$23,96 Fora da sessão de lances BRACOL
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$19,76 Fora da sessão de lances(M) BSB
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$19,00 Fora da sessão de lances(M) ITALBOTAS
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 R$18,99 Fora da sessão de lances BRACOL
SEVEN COMÉRCIO DE CALÇADOS E PARTICIPAÇÃO08.327.874/0001-60 R$18,42 Fora da sessão de lances(M) BRACOL
RITA ALVES PEREIRA GUEDES12.650.689/0001-89 R$18,40 Classificado(M) ITALBOTAS
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 R$16,89 Classificado(M) BRACOL
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$16,73 Classificado(M) PATROL

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
RITA ALVES PEREIRA GUEDES12.650.689/0001-89 R$18,40 Desistência(M) ITALBOTAS
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 R$16,72  (M) BRACOL
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$16,60  (M) PATROL

2ª Rodada
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 R$16,59  (M) BRACOL
JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 R$16,60 Desistência(M) PATROL

3ª Rodada
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 R$16,59 Menor Valor(M) BRACOL

Conclusão
R$16,5910.628.919/0001-88(M) RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA >>>>>>>

>>
HabilitadoBRACOL

(M) - Microempresa    LF 123/06 - Lei Federal da Microempresa

Resumo

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Botina de segurança15.90001 Pares HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 Verbal InabilitadoR$23,09IMBISEG(M)

MAC DO BRASIL COMERCIAL LTDA02.402.380/0001-16 Verbal InabilitadoR$23,10MAC(M)

SINNA COMERCIAL LTDA12.590.302/0001-46 Verbal HabilitadoR$23,84BEM FORT(M)

MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 Verbal  R$33,34ROGIL 

RITA ALVES PEREIRA GUEDES12.650.689/0001-89 Verbal  R$33,60FUJIWARA(M)

JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 Verbal  R$33,70MARLUVAS(M)

GF Comércio de Produtos Alimentícios Ltda.06.963.092/0004-34 Verbal  R$34,00GOIANA 

ARTECOLA INDÚSTRIA QUÍMICAS LTDA44.699.346/0008-71 Verbal  R$35,62ARTEFLEX 

SUSA DO BRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE36.066.637/0001-28 Verbal  R$36,00SUSA 

SEVEN COMÉRCIO DE CALÇADOS E08.327.874/0001-60 Verbal  R$37,04FORTILINE(M)

GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 Verbal  R$39,00BRACOL(M)

SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE
LTDA.

01.989.691/0001-60 Verbal  R$39,29FUJIWARA 

EMPREFOUR INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA.68.697.325/0001-09 Verbal  R$40,20BOMPEL 

UNI-FARMA CENTRO OESTE GESTÃO E COM.08.139.622/0001-07 Verbal  R$40,83BSB 

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$41,50BRACOL(M)

PALMILHADO BOOTS INDÚSTRIA E COMÉRCIO02.246.382/0001-63 Verbal  R$59,00PALMILHADOS 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1
Sapato de segurança8.10002 Pares HABILITADO

CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 Verbal HabilitadoR$22,60BRACOL(M)

SINNA COMERCIAL LTDA12.590.302/0001-46 Verbal  R$22,70BEM FORT(M)

RITA ALVES PEREIRA GUEDES12.650.689/0001-89 Verbal  R$31,10BRACOL(M)

SUSA DO BRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE36.066.637/0001-28 Verbal  R$33,21SUSA 

JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 Verbal  R$34,23MARLUVAS(M)

MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 Verbal  R$34,37BRACOL 

ARTECOLA INDÚSTRIA QUÍMICAS LTDA44.699.346/0008-71 Verbal  R$35,06ARTEFLEX 

MAC DO BRASIL COMERCIAL LTDA02.402.380/0001-16 Verbal  R$35,20RA(M)

SEVEN COMÉRCIO DE CALÇADOS E08.327.874/0001-60 Verbal  R$35,51BRACOL(M)

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$35,75BRACOL(M)

SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE
LTDA.

01.989.691/0001-60 Verbal  R$38,46FUJIWARA 

GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 Verbal  R$43,00BRACOL(M)

UNI-FARMA CENTRO OESTE GESTÃO E COM.08.139.622/0001-07 Verbal  R$43,16BSB 

GF Comércio de Produtos Alimentícios Ltda.06.963.092/0004-34 Verbal  R$44,80FUJIWARA 

EMPREFOUR INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA.68.697.325/0001-09 Verbal  R$58,70BRACOL 
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Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Sapato de segurança feminino8003 Pares HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 Verbal HabilitadoR$36,00BRACOL(M)

JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 Verbal  R$39,00MARLUVAS(M)

SEVEN COMÉRCIO DE CALÇADOS E
PARTICIPAÇÃO LTDA

08.327.874/0001-60 Verbal  R$45,80BRACOL(M)

UNI-FARMA CENTRO OESTE GESTÃO E COM.
DE  MED. LTDA.

08.139.622/0001-07 Verbal  R$46,00BSB 

MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 Verbal  R$52,72BRACOL 

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$54,80BSB(M)

GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 Verbal  R$59,00BRACOL(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Coturno de segurança2.16004 Pares HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 Verbal HabilitadoR$33,99IMBISEG(M)

MAC DO BRASIL COMERCIAL LTDA02.402.380/0001-16 Verbal  R$34,00MAC(M)

RITA ALVES PEREIRA GUEDES12.650.689/0001-89 Verbal  R$47,36FUJIWARA(M)

MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 Verbal  R$50,49KADESH 

SINNA COMERCIAL LTDA12.590.302/0001-46 Verbal  R$50,76BEM FORT(M)

JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 Verbal  R$52,38MARLUVAS(M)

SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE01.989.691/0001-60 Verbal  R$55,35FUJIWARA 

GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 Verbal  R$60,00BOMPEL(M)

SUSA DO BRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE36.066.637/0001-28 Verbal  R$61,80SUSA 

ARTECOLA INDÚSTRIA QUÍMICAS LTDA44.699.346/0008-71 Verbal  R$66,92ARTEFLEX 

UNI-FARMA CENTRO OESTE GESTÃO E COM.
DE  MED. LTDA.

08.139.622/0001-07 Verbal  R$67,67BSB 

SEVEN COMÉRCIO DE CALÇADOS E
PARTICIPAÇÃO LTDA

08.327.874/0001-60 Verbal  R$68,53BRACOL(M)

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$68,70BSB(M)

PALMILHADO BOOTS INDÚSTRIA E COMÉRCIO02.246.382/0001-63 Verbal  R$69,00PALMILHADOS 

EMPREFOUR INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA.68.697.325/0001-09 Verbal  R$89,00BRACOL 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Bota de segurança2.05005 Pares HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 Verbal HabilitadoR$33,67BRACOL(M)

JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 Verbal  R$33,68ITALBOTAS(M)

RITA ALVES PEREIRA GUEDES12.650.689/0001-89 Verbal  R$35,88ITALBOTAS(M)

GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 Verbal  R$36,00ITALBOTAS(M)

MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 Verbal  R$42,85BRACOL 

UNI-FARMA CENTRO OESTE GESTÃO E COM.
DE  MED. LTDA.

08.139.622/0001-07 Verbal  R$43,88BSB 

SEVEN COMÉRCIO DE CALÇADOS E08.327.874/0001-60 Verbal  R$44,44BRACOL(M)

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$44,55BRACOL(M)

MAC DO BRASIL COMERCIAL LTDA02.402.380/0001-16 Verbal  R$47,60BRACOL(M)

EMPREFOUR INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA.68.697.325/0001-09 Verbal  R$55,30BRACOL 

SUSA DO BRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE
COUROS E CONF.LTDA

36.066.637/0001-28 Verbal  R$66,53BRACOL 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Bota de segurança2.05006 Pares HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 Verbal HabilitadoR$36,20BRACOL(M)

JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 Verbal  R$39,58ITALBOTAS(M)

RITA ALVES PEREIRA GUEDES12.650.689/0001-89 Verbal  R$40,79BRACOL(M)

GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 Verbal  R$43,00BRACOL(M)

MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 Verbal  R$44,75BRACOL 

UNI-FARMA CENTRO OESTE GESTÃO E COM.08.139.622/0001-07 Verbal  R$45,83BSB 

SEVEN COMÉRCIO DE CALÇADOS E08.327.874/0001-60 Verbal  R$46,41BRACOL(M)

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$46,53BSB(M)

MAC DO BRASIL COMERCIAL LTDA02.402.380/0001-16 Verbal  R$49,80BRACOL(M)

EMPREFOUR INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA.68.697.325/0001-09 Verbal  R$57,63BRACOL 

SUSA DO BRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE36.066.637/0001-28 Verbal  R$66,53BRACOL 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Botina de segurança1.35007 Pares HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 Verbal HabilitadoR$34,39BRACOL(M)

ARTECOLA INDÚSTRIA QUÍMICAS LTDA44.699.346/0008-71 Verbal  R$34,40ARTEFLEX 

SINNA COMERCIAL LTDA12.590.302/0001-46 Verbal  R$35,00BEM FORT(M)

GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 Verbal  R$43,00BRACOL(M)

MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 Verbal  R$43,13KADESH 

RITA ALVES PEREIRA GUEDES12.650.689/0001-89 Verbal  R$43,96FUJIWARA(M)

JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 Verbal  R$44,18MARLUVAS(M)

MAC DO BRASIL COMERCIAL LTDA02.402.380/0001-16 Verbal  R$45,30RA(M)
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UNI-FARMA CENTRO OESTE GESTÃO E COM.
DE  MED. LTDA.

08.139.622/0001-07 Verbal  R$51,55BSB 

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$52,34BSB(M)

SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE01.989.691/0001-60 Verbal  R$58,56KADESCH 

EMPREFOUR INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA.68.697.325/0001-09 Verbal  R$62,48BRACOL 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Bota ocupacional de PVC1.25008 Pares HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 Verbal HabilitadoR$16,59BRACOL(M)

JBA COMERCIAL LTDA.11.966.241/0001-06 Verbal  R$16,60PATROL(M)

RITA ALVES PEREIRA GUEDES12.650.689/0001-89 Verbal  R$18,40ITALBOTAS(M)

SEVEN COMÉRCIO DE CALÇADOS E
PARTICIPAÇÃO LTDA

08.327.874/0001-60 Verbal  R$18,42BRACOL(M)

MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 Verbal  R$18,99BRACOL 

GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 Verbal  R$19,00ITALBOTAS(M)

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$19,76BSB(M)

EMPREFOUR INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA.68.697.325/0001-09 Verbal  R$23,96BRACOL 

SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE01.989.691/0001-60 Verbal  R$24,94FUJIWARA 

MAC DO BRASIL COMERCIAL LTDA02.402.380/0001-16 Verbal  R$26,60BRACOL(M)

Resultado Final do Pregão Presencial nº 112/2011

Item nº: 14909Codigo do Item:01
Quantidade: 15.900 Unidade: Pares
Situação: Habilitado BEM FORTMarca:

Aceito para: SINNA COMERCIAL LTDA
Valor Unitário: Valor Total:R$ 23,84 R$ 379.056,00

Item nº: 14910Codigo do Item:02
Quantidade: 8.100 Unidade: Pares
Situação: Habilitado BRACOLMarca:

Aceito para: RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Valor Unitário: Valor Total:R$ 22,60 R$ 183.060,00

Item nº: 14911Codigo do Item:03
Quantidade: 80 Unidade: Pares
Situação: Habilitado BRACOLMarca:

Aceito para: RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Valor Unitário: Valor Total:R$ 36,00 R$ 2.880,00

Item nº: 14912Codigo do Item:04
Quantidade: 2.160 Unidade: Pares
Situação: Habilitado IMBISEGMarca:

Aceito para: RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Valor Unitário: Valor Total:R$ 33,99 R$ 73.418,40

Item nº: 14913Codigo do Item:05
Quantidade: 2.050 Unidade: Pares
Situação: Habilitado BRACOLMarca:

Aceito para: RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Valor Unitário: Valor Total:R$ 33,67 R$ 69.023,50

Item nº: 14914Codigo do Item:06
Quantidade: 2.050 Unidade: Pares
Situação: Habilitado BRACOLMarca:

Aceito para: RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Valor Unitário: Valor Total:R$ 36,20 R$ 74.210,00

Item nº: 14915Codigo do Item:07
Quantidade: 1.350 Unidade: Pares
Situação: Habilitado BRACOLMarca:

Aceito para: RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Valor Unitário: Valor Total:R$ 34,39 R$ 46.426,50

Item nº: 14916Codigo do Item:08
Quantidade: 1.250 Unidade: Pares
Situação: Habilitado BRACOLMarca:

Aceito para: RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Valor Unitário: Valor Total:R$ 16,59 R$ 20.737,50

Resumo de Resultado do Pregão Presencial Nº 112/2011

10.628.919/0001-88 - RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

02 Pares R$183.060,00R$22,60Sapato de segurança8.100 BRACOL
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03 Pares R$2.880,00R$36,00Sapato de segurança feminino80 BRACOL

04 Pares R$73.418,40R$33,99Coturno de segurança2.160 IMBISEG

05 Pares R$69.023,50R$33,67Bota de segurança2.050 BRACOL

06 Pares R$74.210,00R$36,20Bota de segurança2.050 BRACOL

07 Pares R$46.426,50R$34,39Botina de segurança1.350 BRACOL

08 Pares R$20.737,50R$16,59Bota ocupacional de PVC1.250 BRACOL

Total da Empresa: R$ 469.755,90Quantidade de Itens: 7

12.590.302/0001-46 - SINNA COMERCIAL LTDA 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

01 Pares R$379.056,00R$23,84Botina de segurança15.900 BEM FORT

Total da Empresa: R$ 379.056,00Quantidade de Itens: 1

Total do Pregão Presencial: R$ 848.811,90

Concluída a fase de lances e negociações foram declaradas vencedoras as empresas conforme esta Ata.
Posteriormente, a pregoeira procedeu a análise das documentações de habilitação exigidas no item 8 do Edital. Após o
julgamento as empresas RT COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA. e MAC DO BRASIL COMERCIAL LTDA., foram
INABILITADAS para o item 01 por apresentar o C.A. em desacordo com as especificações do Edital, sendo
HABILITADA a seguinte colocada. A empresa RT COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA., ficou HABILITADA para os
demais itens. O representante legal da empresa SUSA DO BRASIL IND. E COM. DE COUROS E CONFEC. LTDA.,
manifestou intenção de recurso por não concordar com a HABILITAÇÃO da empresa vencedora dos itens 01-07, e o
representante legal da empresa RT COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA., por não concordar com sua
INABILITAÇÃO para o item 01. Assim, fica aberto o prazo de 03 (três) dias para a licitante apresentar suas razões de
recurso, ficando as demais licitantes desde logo intimadas a apresentar contra-razões em igual número de dias, que
começarão a correr do término do prazo do recorrente, sendo-lhes assegurada vista imediata dos autos. Os envelopes
de documentação das empresas restantes foram vistados no lacre e permanecerão sob a guarda da Comissão até o
resultado final da licitação. Diante disso, a Pregoeira declarou encerrada a sessão, lavrando a presente Ata que, lida e
achada conforme, vai assinada por Ela, Equipe de Apoio e pelo Licitante presente até o final do certame.

Marcela Araújo Teixeira - CPF: 969.039.101-15 - Pregoeira Oficial

 

Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

Juliana Nunes Borges - CPF: 032.703.711-36 - Equipe de Apoio

 

Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

 44.699.346/0008-71 - ARTECOLA INDÚSTRIA QUÍMICAS LTDA
 553.521.701-87 - Claudio Chagas Guerra Mello

  

 68.697.325/0001-09 - EMPREFOUR INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA.
 301.749.701-10 - Silvio de Oliveira

  

 06.963.092/0004-34 - GF Comércio de Produtos Alimentícios Ltda.
 861.386.421-04 - Daniel Gonçalves Rodrigues

  

 11.004.023/0001-90 - GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
 769.158.161-00 - Francisco Vinicio Cabral Resende

  



Pregão Presencial Pagina 10 de 10
Prefeitura Municipal de Goiânia 

 11.966.241/0001-06 - JBA COMERCIAL LTDA.
 706.238.801-72 - Victor Hugo de Sousa Oliveira

  

 02.402.380/0001-16 - MAC DO BRASIL COMERCIAL LTDA
 015.210.371-67 - Ana Clara Andrade V. Velasco Remigio

  

 05.821.117/0001-50 - MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.
 942.563.731-87 - Leonardo Santos Machado

  

 33.243.924/0001-78 - MOVEIS CARVALHO LTDA
 131.333.491-04 - José Teodoro de Carvalho

  

 02.246.382/0001-63 - PALMILHADO BOOTS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA
 125.991.071-72 - Pedro Velasco Remigio

  

 12.650.689/0001-89 - RITA ALVES PEREIRA GUEDES
 009.681.311-31 - Luiz Eduardo Soares dos Santos

  

 10.628.919/0001-88 - RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
 002.273.621-28 - Wesley Pinheiro de Almeida

  

 08.327.874/0001-60 - SEVEN COMÉRCIO DE CALÇADOS E PARTICIPAÇÃO LTDA
 283.041.601-53 - Uilda Labiak

  

 12.590.302/0001-46 - SINNA COMERCIAL LTDA
 004.573.361-96 - Clayton Soares Duarte

  

 01.989.691/0001-60 - SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.
 798.793.901-30 - Eudes Irias de Souza

  

 36.066.637/0001-28 - SUSA DO BRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COUROS E CONF.LTDA
 023.179.928-40 - William Pinheiro Barbosa

  

 08.139.622/0001-07 - UNI-FARMA CENTRO OESTE GESTÃO E COM. DE  MED. LTDA.
 107.792.707-03 - Ismail Daniel Caetano

  


